sinant esse vel vendantur, abrogaverit Decretum s. m. Alexandri VII, die 6 februarii anno 1657 editum, a singulis Summis Pontificibus initio pontificatus renovatum, et etiam die 5 septembris anno 1914 a Ssmo. D. N. Benedicto div. Prov. Pp. XV confirmatum, quo expresse declaratur Indulgentias vulgo "Apostolicas, coronis aliisque rebus sic adnecti ut ne transeant personam illorum, pro quibus huiusmodi res benedictae fuerint, vel illorum, quibus ab istis prima vice fuerint distributae, atque ne pariter hae res commodari vel precario aliis tradi possint Indulgentias communicandi causa?

Sacra Poenitentiaria Apostolica, re mature perpen-  
sa, respondendum censuit: *Affirmative*.

Hoc autem responsum ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore in audientia diei 4 vertentis februarii eidem Ssmo. D. N. relatum, Sanctitas Sua approbavit, confirmavit atque publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 18 februarii, anno 1921.

O. CARD. GIORGI, *Poenitentiarius Maior*

L. ✠ S.

F. Borgongini Duca, *Secretarius*.

---

## II

### DUBIA

Circa indulgentias festis adnexas quando haec transferuntur

Attento canone 922 Codicis Iuris Canonici, proposita fuerunt sequentia dubia: "Cum festum, cui adnexa sit aliqua Indulgentia, legitime quidem transferatur, sed ad tempus tantummodo et absque solemnitate ac externa celebratione, quaeritur: 1° utrum Indulgentia cesset vel maneat diei affixa; et quatenus negative ad 1<sup>am</sup> partem, utrum 2° maneat etiam cum festum transfertur ob occursum feriae VI in Parasceve?"

Sacra Poenitentiaria respondit: Circa 1<sup>um</sup>, *negative ad 1<sup>am</sup> partem, affirmative ad 2<sup>am</sup>*. Circa 2<sup>um</sup>, *affirmative*.

Facta autem de praemissis relatione Ssmo. D. N. Benedicto div. Prov. Pp. XV, ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, in audientia diei 4 huius mensis, Sanctitas Sua enunciata responsa approbavit et publicari iussit.

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 18 februarii anno 1921.

O. CARD. GIORGI, *Poenitentiarius Maior*

L. ✠ S.

F. Borgongini Duca, *Secretarius.*

---

Se otorgan trescientos dias de indulgencia a todos los fieles por cada vez que reciten la jaculatoria: «Dame Señor, que conozca y cumpla tu voluntad».

*Beatissime Pater.*

Prudentius Melo y Alcalde, Episcopus Matriten-Complutensis, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit ut eadem S. V. christifidelibus orationem iaculatoriam “Da Domine, ut noscam et faciam Tuam voluntatem,” recitantibus, aliquam Indulgentiam clementer elargiri dignetur. Et Deus, etc.